

Produktdatenblatt | Product Sheet A210K Organic Freeze-Dried Acerola Powder, 9x75g

Produktbeschreibung | Product description:

Gefriergetrocknetes Bio Acerola-Pulver
Organic Freeze-Dried Acerola Powder

Zutaten | Ingredients:

Bio Acerola (98%), Siliziumdioxid (2%)
Organic acerola (98%), silicon dioxide (2%)

MHD | Shelf life:

24 Monate | 24 months

Verkaufseinheit | Selling unit:

- Nettogewicht | Net weight: 75g
- Höhe | Height: 56 mm
- Ø: 76mm
- Artikelnummer | Article No.: A210
- EAN 13-Code: 42 6004208 042 2

Versandeinheit | Shipping unit:

- Karton mit 9x75g-Dosen | Cardboard case with 9x75g jars
- Maße | Dimensions: ca. 240x240x65mm
- Bruttogewicht | Gross weight: 1.100g
- Artikelnummer | Article No.: A210K
- EAN 13-Code: 42 6004208 061 3

Palette | Pallets:

- Euro-Palette | Euro pallet: 120x80cm
- Kartons pro Lage | Cardboard cases per layer: 12
- Lagen | Layers: 21
- Kartons | Cardboard cases: 252
- 75g-Dosen | 75g jars: 2.268
- Palettenhöhe | Pallet height: ca. 150 cm (inkl. Palette | incl. pallet)

Qualitätszertifikate Produzent | Quality certificates producer:

GFSI-Standard, Bio, Kosher

Analytical information

PARAMETER	UNITS	RANGE
Moisture (%)	-	≤ 4,5%

Microbiological information

PARAMETER	UNITS	RANGE
Standard Plate count	Cfu/g	≤ 10.000
Moulds and Yeasts	Cfu/g	≤ 500
Coliforms 45°C	Cfu/g	< 10
E. Coli	Cfu/g	< 10
Salmonella sp	/25g	absent

Sensoric information

Appearance (Sieves)	Tyler 35 - Retains maximum 35% Tyler 60 - Retains maximum 30% Tyler 100 - Retains maximum 25%
Colour	Orange powder.
Taste	Typical of acerola, acid

Heavy metals and mycotoxins

PARAMETER	UNITS	RANGE
Arsenic	ppm	Max. 1,385
Cadmium	ppm	Max. 0,231
Lead	ppm	Max. 1,024
Mercury	ppm	Max. 0,462
Copper	Ppm	Max. 10
Aflatoxin (B1, B2, G1, G2)	ppb	Max. 4,0
Ochratoxin A	ppb	Max. 10

Allergenbescheinigung | Allergen statement

ALLERGENS (to be labelled according Regulation (EU) No 1169/2011)		Yes	No
1.	Cereals containing Gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof		x
2.	Eggs and products thereof		x
3.	Peanuts and products thereof		x
4.	Nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or queensland nuts, and products thereof		x
5.	Soybean and products thereof		x
6.	Milk and products thereof (incl. Lactose)		x
7.	Mustard and products thereof		x
8.	Celery and products thereof		x
9.	Fish and products thereof		x
10.	Sesame and products thereof		x
11.	Sulphur dioxide and Sukphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂		x
12.	Crustaceans and products thereof		x
13.	Lupine and products thereof		x
14.	Molluscs and products thereof		x

Vegan-Bescheinigung | Vegan statement

Wir bestätigen, dass keine tierischen Zutaten oder Zusätze tierischen Ursprungs verwendet wurden. | We confirm that no animal ingredients or additives from animal origin have been used.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g | Average nutrition facts per 100g

Brennwert Energy	kcal	377,3
	kJ	1597,3
Fett Fat	g	1,7
davon thereof		
Gesättigte Fettsäuren Unsaturated Fatty Acids	g	0,0
Kohlenhydrate Carbohydrates	g	78,8
davon thereof		
Zucker Sugar	g	31,0
Eiweiß Proteins	g	7,6
Salz Salt	g	0,0
Ballaststoffe Dietary fibres	g	8,2